1 Förutsatt att Erbjudandet fulltecknas..

Namn Antal aktier Belopp, SEK
Varav kvittning av

konvertibel, SEK

Johan Roos1 100 000 750 000,00 50 000,00

Bo Engström2 66 667 500 002,50 50 000,00

Robert Andersson1 66 667 500 002,50 -

Birgit Köster Hoffmann1 40 000 300 000,00 -

Giwdul Invest AB3 26 667 200 002,50 200 002,50

Andreas Ribbefjord4 26 667 200 002,50 200 002,50

InWilbur AB5 13 334 100 005,00 100 005,00

Gevcen Invest AB6 13 334 100 005,00 100 005,00

Helen Danielsson7 13 334 100 005,00 100 005,00

P&N Wolf Marketing AB8 13 334 100 005,00 100 005,00

Totalt 380 004 2 850 030,00 900 025,00

1  Styrelseledamot.
2  Styrelseordförande.
3  Ludwig Pettersson, VD och styrelseledamot.
4  Anställd.
5  Jonas Ahlberg, CFO.
6  Jacob Gevcen, CIO.
7  CLO.
8  Per Wolf, anställd.

Sid 52
Prospekt
2021

Ägarstruktur
Nedan listas samtliga aktieägare med ett innehav överstigande 5 procent av aktierna eller rösterna i Bolaget enligt uppgift per
dagen för Prospektet. Bolaget har ett aktieslag och det föreligger således inga skillnader i aktiernas rösträtt.

   Ägande före Erbjudandet1   Ägande efter Erbjudandet2

Aktieägare Antal aktier Andel, % Antal aktier Andel, %

Ludwig Pettersson, privat och genom bolag 9 464 939 24,89 9 504 939 21,43

Halomont Oü 4 400 000 11,57 4 466 667 10,07

P&N Wolf Marketing AB 3 675 815 9,67 3 675 815 8,29

Jonas Ahlberg, privat och genom bolag 3 080 000 8,10 3 113 334 7,02

Jacob Gevcen genom bolag 3 080 000 8,10 3 080 000 6,95

Största aktieägare 23 700 754 62,33 23 840 755 53,76

Övriga aktieägare 14 325 509 37,67 20 505 504 46,24

Totalt 38 026 263 100 44 346 259 100

1  Utan beaktande av den Riktade emissionen.
2  Förutsatt att Erbjudandet fulltecknas och utan beaktande av den Riktade emissionen.

Aktieägaravtal

Per dagen för Prospektet finns ett aktieägaravtal mellan ett antal aktieägare
i Bolaget. Detta aktieägaravtal upphör emellertid automatiskt utan
föregående uppsägning i samband med upptagande till handel av Bolagets
aktier på First North. Utöver detta aktieägaravtal finns såvitt styrelsen
känner till inte några aktieägaravtal mellan Bolagets aktieägare som syftar
till gemensamt inflytande över Bolaget. Såvitt styrelsen känner till finns inte